
 

   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ЛИЦЕЙ № 15 

_____________________________________________________________ 

357524 Ставропольский край , г. Пятигорск, ул. Аллея Строителей, 7 

телефон, факс :  8 (8793) 32-22-65, e-mail:  licey15@bk.ru 

 

ПРИКАЗ 
  

«01» сентября 2017г.                                                                           № 96 

 

по МБОУ лицею № 15 

 

Об утверждении состава  

бракеражной комиссии 

 

На основании  Порядка организации горячего питания учащихся 

в образовательных организациях города-курорта Пятигорска, реализующих  

основную общеобразовательную программу начального общего, основного  

общего, среднего общего образования», Положения о бракеражной  

комиссии МБОУ лицея №15. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

 

Коростелѐва В.А. – мед. сестра 

Толстова М.А.- член профсоюза 

Левченко В.А. – ответственная за питание 

Бабынина Э.Г- председатель профсоюза 

Рудько И.В.- зам. директора по АХЧ 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицея  №15                                Т.Н. Песоцкая 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licey15@bk.ru

